轡

近厚発0906第 14号
平成 25年 9月 6日

骨院

近 畿 厚 生 局

柔遺整復師 。施術担当者の個別指導の実施について (通知)

社会保険医療行政の推進につきまして、平兼から格別のご高馳を賜り厚く御礼申し
上げます。

さて、この度 、 F暴道整復師の施術に係る療養費について (通知)」 (平成25年 8
月29日 付 保発0829第 1号)の別添 2 F受領委任の取扱規定」38に基づき、下記のと
おり近畿厚生局と大阪府により個別指導を実施いたしますので通知します。
なお、正当な理由がなく個別指導を欠席した場合は、監査の対象となる場合があり
ますのでご留意ください。

記

1 目 時                       ・ど'

平成 25年 9月 27日 (金 )
10時 20分～ 11時 50分
(当 日は準備のため 15分前にご来場ください。)

場 所
大阪市中央区大手前 4丁 目1-76 大 l■

~合
同庁舎第 4号館 3階

近畿厚生局 特別指導第一課 傷町添地図参照)

出席者

施術管理者

持参物

(1)施術録 (質問票を含む )
※当局が指定する患者分を準備してください。

(2)施術管理者の乗遺整復師免許証 (写 )
(3)施術所の平面図 (保健所に提出した写)
(4)施術管理者の経歴書 (別添 ユに記載)出勤簿又はタイムカード、賃金台帳隼、
従業員の勤務状況を確認できる関係書類
(5)施術:搾流れ (手 |1贋)傷」添 2に記載)
(6)患者から徴収した一部負担金の金額等が確認できる日計表等の帳鱒及び領収書

(控)(直近2年分程度)
(7)その他 (患者あてお知らせ文書等、例 !チラシ、掲示板、診祭券 (見本)等 )

その他

上記以外の資料を別途お願いすることもありますので、ご承知ください。

※ 指導当日に準備 していただく書類等に係る対象患者の一覧表について、平成 25年
9月 26日 (木)に FAXに て連絡いたしますので、Rll添の 「FAX送信票J にて、
FAX送 信日に連絡の取れる電話 AFAX番 号等を記入のうえ、平成 25年 9月 12日
(木)までにFAXに てご送信ください。

※ また、別添の「施術所の概要」について、 FFAX送信票」と併せてFAXにて送
信ください。

【隠会連絡先〕

近畿厚生局 指導登査課
大阪市中央区農人

T /FA
担当

ゴ AX番 号 連 絡 票

平成   年  月  日

【送 信 先】
近議厚生局 特別指導第二課

あて

当施筋 等の FAX番号について、下記のとおり連絡します。
｀

|‐
… '｀
い … t… Ⅲ‐,ヽ い… … … `‐ ‐`・ o,… j‐ … Ⅲ‐… …… 力ヽ一 ‐‐ヽ… t・ … ‐・ ヽ… ‐・ ‐白`ヤ ‐ヽ… … … ●`… Hャ … tヽヽ

lFAX番号  (      )    中       |

と,‐ し,■ os t● ●、_は 、、6▼ はヽ ‐‐ヽ ヤⅢ〔●●0ぃ 、●″百,‐ ,,‐ ●■6‐ t、 ●●̀,`“ ●ョ、_,■ Ir■ ■日ヽ `__,■ _‐ 、マOSい 0と s tt`ぃ ,■ ■_,ど

登録記号番号

施術所名称

施術所所在地

管理者氏名

電話番号

※ 上記必要事項を記入の上、下記の F『 AX番号」宛に送信してください。

FAX番 号

F属‖添 母)

施 術 所 の 概 襲
群隷記|,辞 特 協。探      _  ′、

間載ほ〕  平b蛇   ||  ,|  IJ

γl 詢| 斎研地

開長安解

(Tl S、 ‖  隼  ナ1  観′lti

明

ヽ
女
番嬉普

t予,S`|1  準  輝  E4生 |

母

・
々

朋1殻専用府| 囃和 i31も戒  年  ,1  11 費徳器1丘
間!中年用脚

明約 ど平成   惇  IJ  II

施‖々辞名
終対招腱・tは 哨“き|ぶ “:】
'あん陣。マッサージ

1地辞簿場

駅榊年用白 !甲神
'平
成 単 円    11

燥勝時脚〕
r AP,特辞iⅢ坤禦

年

間
|

)

緊

体
r )

年
後

r
)

↓|'||・ 火 ,A,末 3徹 :||・ 祝 …神 ン他 〔 ) 施衛ヘッド敵 1代

名聯準′ノ

〕ドi Siユよ均

赴ヤ数

A
車】

RI
名
内

献

ILI無
十

拓

圏標

銘

機品

品

そ tめ |は (出 資準)

名

才力|!1な難|

硝1文 人

ハ

ギ| 力 |に 1
的
訳

|卜 儒

朽キil
|ヽ 11猟

ガIⅢ」

鋳摘

河 |!|

番めは1(1密 役号)

′デ|｀ |

鶴挙静の弾率|(嘉導携申おは
'|マ

1奇i落li透革百屯

t,E

｀

il

浄

覧

効駒 1氏 名 11ます平三サ||| all隣申 ,|||| 帥戦   ll【 性抑|

′
梯・Jト 冬機 は ,〕 さ,vう  マ ンけj― ,

事聞 モげ,地 r        ) ツサ・父

1持 '夕仲 操盤 |ま , 岩inう  ?'′ Fl JtV4:,'

'常

 脅
"他

t          , 町
`女

宇持′りlt
母徳riヤ l, きぃう R'7げ :,

革粥 その他 【         )
リト 生

村 ′JI' 亀機 は中 遵,)わ  ウギ′Hナ ーメ

亭弾 そのは 【        ,
り),炊

常 1朴 畿脱 IRい  や )ぃ ) て'′ Ⅲ…ゥ
軍出 をげヽは l        l 帰 ,々

す弟|1務 3J
その 他 資 料 2

誰詣躙 鷺警 諮き
「
譜艶じ留鞍車鴨鞠鶏;離;世〔諭題轍

】電鮒 所 名 跡

所  在   18

権亀屋品謂
… … ……… Ⅲ=………… …

問 斡 ギ:史 名

開 韻 寄 性 打

F男ぃ恭2』
その 勉 費 鵜 1

【大阪合同庁舎第4号館略図】

大阪市中央区大手南孫丁醤モ‐7拿

(最寄撤)地下鉄串真線。谷野線岳谷爺四十自敷】も憲出目すぐ